DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Num. rep. A03030/252/2014 Data: 26 settembre 2014 Direzione: A03030

Attività di adeguamento dei cablaggi e della rete dati e fonia del Consiglio Regionale del Piemonte, tramite convenzione Consip. Affidamento a Telecom Italia S.p.A.. Approvazione progetto definitivo ed impegno di spesa di €84.830,05 o.f.c. sul cap. 21030 art. 4 del Bilancio del Consiglio Regionale – esercizio finanziario 2014.

(omissis)

DETERMINA

- 1. di approvare come esplicitato in premessa il "Progetto Esecutivo (Cod. Doc. 14NO2252NO050– Ver.2-03/08/2014), avente ad oggetto "Sistema rete dati e fonia per il Consiglio Regionale del Piemonte", con relativa documentazione allegata (Prot. C.R. n. 29258/A03030-R del 23/09/2014 agli atti del Settore), presentata in data 22/09/2014 da TELECOM ITALIA S.p.A.;
- 2. di affidare le attività di adeguamento e trasformazione dei cablaggi e della rete dati e fonia del Consiglio Regionale del Piemonte alla Ditta TELECOM ITALIA S.p.A., in base al suddetto "Progetto Esecutivo", per un costo complessivo pari ad €69.034,00 o.f.e. (esclusi gli oneri per la sicurezza, pari ad €498,83 oltre IVA e non soggetti a ribasso);
- 3. di impegnare, quindi, la somma complessiva presunta di €84.830,05 o.f.c. sul Cap. 21030 Art.4 del Bilancio del Consiglio Regionale del Piemonte, per l'Esercizio Finanziario 2014;
- 4. di dare atto che il contratto verrà stipulato automaticamente con l'emissione, su piattaforma CONSIP, dell'ordinativo "Accettazione del Progetto Esecutivo di Reti Locali", caricato a Sistema, come previsto dalla Convenzione stessa;
- 5. di dare atto che la Ditta TELECOM ITALIA S.p.A., con la stipulazione del contratto, andrà a vincolarsi al rispetto di quanto prescritto all'art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 in merito alla tracciabilità dei flussi, nonché al rispetto di quanto prescritto dalle norme dettate dal "Codice di Comportamento del personale del Consiglio Regionale del Piemonte", approvato con D.U.P. n. 9/2014;

Il Direttore Silvia Bertini